

平成28年3月期 月次売上速報



1. 平成28年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,363,723	1,344,605	98.6	15,162,747	15,204,578	100.3
客数	人 877,726	862,267	98.2	9,754,007	9,683,358	99.3
客単価	円 1,554	1,559	100.4	1,555	1,570	101.0
店舗数	店 121	121				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,401,620	1,362,517	97.2	15,482,786	15,506,257	100.2
客数	人 901,216	872,620	96.8	9,965,294	9,875,675	99.1
客単価	円 1,555	1,561	100.4	1,554	1,570	101.1
店舗数	店 126	123				

2. 平成28年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,340,239	1,311,355	97.8	1,323,484	1,303,420	98.5	1,237,116	1,245,198	100.7	3,900,839	3,859,972	99.0
客数	人 852,991	845,309	99.1	839,652	827,015	98.5	806,235	814,822	101.1	2,498,878	2,487,146	99.5
客単価	円 1,571	1,551	98.7	1,576	1,576	100.0	1,534	1,528	99.6	1,561	1,552	99.4
店舗数	店 123	123		123	123		122	122				

  

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,277,995	1,292,259	101.1	1,244,354	1,249,978	100.5	1,148,186	1,164,251	101.4	7,571,374	7,566,461	99.9
客数	人 837,780	828,321	98.9	805,224	793,567	98.6	762,986	739,306	96.9	4,904,868	4,848,340	98.8
客単価	円 1,525	1,560	102.3	1,545	1,575	101.9	1,505	1,575	104.6	1,544	1,561	101.1
店舗数	店 121	121		122	122		120	120				

  

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,183,114	1,231,626	104.1	1,182,958	1,160,353	98.1	1,438,322	1,469,090	102.1	11,375,768	11,427,531	100.5
客数	人 790,073	796,090	100.8	763,171	746,698	97.8	878,673	883,874	100.6	7,336,785	7,275,002	99.2
客単価	円 1,497	1,547	103.3	1,550	1,554	100.3	1,637	1,662	101.5	1,551	1,571	101.3
店舗数	店 120	120		120	120		121	121				

  

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,270,824	1,277,399	100.5	1,152,432	1,155,044	100.2	1,363,723	1,344,605	98.6	15,162,747	15,204,578	100.3
客数	人 800,093	795,363	99.4	739,403	750,726	101.5	877,726	862,267	98.2	9,754,007	9,683,358	99.3
客単価	円 1,588	1,606	101.1	1,559	1,539	98.7	1,554	1,559	100.4	1,555	1,570	101.0
店舗数	店 121	121		121	121		121	121				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。  
 ※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。  
 ※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,347,719	1,338,106	99.3	1,336,547	1,331,670	99.6	1,252,206	1,274,679	101.8	3,936,472	3,944,455	100.2
客数	人 857,615	864,414	100.8	849,196	848,155	99.9	814,927	835,017	102.5	2,521,738	2,547,586	101.0
客単価	円 1,571	1,548	98.5	1,574	1,570	99.8	1,537	1,527	99.3	1,561	1,548	99.2
店舗数	店 124	126		124	126		124	126				

  

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,297,268	1,324,719	102.1	1,267,869	1,277,118	100.7	1,180,812	1,180,571	100.0	7,682,420	7,726,863	100.6
客数	人 849,933	850,807	100.1	821,428	810,457	98.7	787,041	751,121	95.4	4,980,140	4,959,971	99.6
客単価	円 1,526	1,557	102.0	1,543	1,576	102.1	1,500	1,572	104.8	1,543	1,558	101.0
店舗数	店 125	126		125	126		126	122				

  

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,212,919	1,269,806	104.7	1,217,916	1,199,060	98.5	1,480,010	1,485,260	100.4	11,593,265	11,680,988	100.8
客数	人 811,226	818,703	100.9	787,443	768,966	97.7	905,502	892,737	98.6	7,484,311	7,440,377	99.4
客単価	円 1,495	1,551	103.7	1,547	1,559	100.8	1,634	1,664	101.8	1,549	1,570	101.4
店舗数	店 126	122		126	123		126	123				

  

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高	千円 1,302,724	1,292,440	99.2	1,185,176	1,170,312	98.7	1,401,620	1,362,517	97.2	15,482,786	15,506,257	100.2
客数	人 819,760	803,732	98.0	760,007	758,946	99.9	901,216	872,620	96.8	9,965,294	9,875,675	99.1
客単価	円 1,589	1,608	101.2	1,559	1,542	98.9	1,555	1,561	100.4	1,554	1,570	101.1
店舗数	店 126	123		126	123		126	123				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。